Hochspannungserkennung von Defekten
in der Isolierung von elektrischen Kabeln
Sparktester
2
ISOLATIONSPRÜFSYSTEME MIT DEM "SPARK-TEST"-PRINZIP
Modell AST L 15A/25A.50 AST L 15A/25A.90 AST L 15A/25A/40A.250
Max. Produktdurchmesser 50 mm 90 mm 250 mm
Prüfspannung 2...15 kV / 2...25 kV 2...15 kV / 2...25 kV 2...15 kV / 2...25 kV / 2...40 kV

3.
66
)
16
 (0
.6
3)
ZUMBACH AgenciesZUMBACH Companies
AST H 15A – DST 28A
Ständer ST 1
Für AST H 15A und DST 10/28A.
ZUBEHÖR
ABMESSUNGEN
Modell Artikelnummer A max. ø B
AST.15A.50.200UL AST.261.05201_ 50 (1.97) 600 (23.62)
AST.15A.50.400UL AST.261.05401_ 50 (1.97) 800 (31.50)
AST.15A.50.1000UL AST.261.05991_ 50 (1.97) 1400 (55.12)
AST.15A.90.200UL AST.261.09201_ 90 (3.54) 800 (31.50)
AST.15A.90.300UL AST.261.09301_ 90 (3.54) 800 (31.50)
AST.25A.50.200UL AST.262.05201_ 50 (1.97) 600 (23.62)
AST.25A.50.400UL AST.262.05401_ 50 (1.97) 800 (31.50)
AST.25A.50.1000UL AST.262.05991_ 50 (1.97) 1400 (55.12)
AST.25A.90.200UL AST.262.09201_ 90 (3.54) 800 (31.50)
AST.25A.90.300UL AST.262.09301_ 90 (3.54) 800 (31.50)
AST.15A.250.200UL AST.261.25201_ 250 (9.84) Separate Zchg.
AST.25A.250.200UL AST.262.25201_ 250 (9.84) Separate Zchg.
AST.40A.250.200UL AST.263.25201_ 250 (9.84) Separate Zchg.
• Masse in mm (Zoll)
• Änderung der technischen Daten jederzeit vorbehalten
Modell Artikelnummer A ø B C
AST H 15A.30._ _ _UL AST.270.03_ _ _ 30 (1.18) 197 (7.76) 87 (3.43)
DST 28A.30.KE40 DST.280.03041_ 30 (1.18) 197 (7.76) 87 (3.43)
DST 28A.30.KE125UL DST.280.03121_ 30 (1.18) 197 (7.76) 87 (3.43)
DST 28A.R40.20BB DST.280.04022_ 40 (1.57) 200 (7.87) 95 (3.74)
DST 28A.R40.20CB DST.280.04023_ 40 (1.57) 200 (7.87) 95 (3.74)
DST 28A.R75.20BB DST.280.07022_ 75* (2.95) 200 (7.87) 95 (3.74)
DST 28A.R75.20CB DST.280.07023_ 75* (2.95) 200 (7.87) 95 (3.74)
DST 28A.FB30.60BB DST.280.03044_ 30x60
 (1.18x2.36)
200 (7.87) 92 (3.62)
DST 28A.FB30.60CB DST.280.03045_ 30x60
 (1.18x2.36)
200 (7.87) 92 (3.62)
* min. 20 (0.79)